[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2024 № 402
Об отмене постановления от 19.03.2024 № 343
	«О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»

            В соответствии с  п. 91 Приказа ФАС России от 21.03.2023 N 147/23 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление от 19.03.2024 № 343 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».

           2. Управлению делами администрации города Куйбышева опубликовать настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, указанного в приложении, в официальном печатном издании администрации города Куйбышева «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk.nso.ru.

            3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева разместить настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, указанного в приложении, на сайте www.torgi.gov.ru, на электронной торговой площадке «РТС-тендер» rts-tender.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Куйбышева
Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                              А.А. Андронов
Орга Е.С., 8 (383-62) 51-630

Приложение

утверждено постановлением

администрации города Куйбышева  Куйбышевского района Новосибирской области от 28.03.2024 № 402
Извещение об отмене открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
(процедура №21000021540000000073 от 19.03.2024)
В соответствии с  п. 91 Приказа ФАС России от 21.03.2023 N 147/23 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области сообщает об отмене открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области:

- газопровод низкого давления, назначение: сооружение топливной промышленности, с кадастровым номером 54:34:000000:2993, протяженностью 152 м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, город Куйбышев, улица Молодёжная.